
 
Na podlagi 175. člena Zakona o urejanju prostora – Zure P-1 (Uradni list RS, št. 110/02) in 
20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00 in 54/03) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na 12. redni seji dne 24.03.2004 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
Gornja Radgona – Trate 

 
 

1. člen 
 
V tretji alinei prvega odstavka 5. člena Odloka o zazidalnem načrtu Gornja Radgona – Trate 
(Uradni list RS, št. 22/00 in 69/02) se za besedo »novogradnja« dodata besedi in vejica 
»individualnih stanovanjskih,«. 
 
V 8. odstavku (v enoti 6) istega člena se doda nova tretja alinea, ki se glasi:  
 
»- rekonstrukcija objekta »Poljooskrba« za potrebe igralništva in gostinstva« 
 
v 9. odstavku istega člena se v prvi vrstici za besedo »sejmišča« doda naslednje besedilo: 
razen objekta »Poljooskrba«. 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
 
Številka: 350-5-2/99-3 
Gornja Radgona, dne 25.03.2004 
 
 
                   ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
             Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 


